
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 01.02.2017  г.  №  32  

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 

13.01.2017 №8 «О проведении собраний граждан на территории Сысертского 

городского округа в 2017 году» 

 

Руководствуясь решением Думы Сысертского городского округа от  26.09.2013г.      

№ 249 «Об утверждении Положения о собраниях, конференциях и опросе граждан в 

Сысертском городском округе», в соответствии с Уставом Сысертского городского 

округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81,  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Главы Сысертского городского округа от 

13.01.2017 №8 «О проведении собраний граждан на территории Сысертского городского 

округа в 2017 году», в графике проведения собраний граждан на территории Сысертского 

городского округа строку №2 изложить в новой редакции: 

 
2 Двуреченская сельская 

администрация 

21.02.2017 17-30 МБУК 

Культурно-

оздоровительный 

центр  п. 

Двуреченск, ул. 

(п. Двуреченск, 

ул. Клубная, 12) 

Румянцев А.Г. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г. Карамышев 

 


